

OLVI-KONSERNIN OSAVUOSIKATSAUS 1.1.2007 - 31.3.2007 (3 KK)

Olvi-konserni paransi merkittävästi kannattavuuttaan edellisvuoden vertailujaksoon verrattuna. Olvi-konsernin liikevaihto oli 39,8 (31,9) miljoonaa euroa, kasvua 24,6 %. Katsauskauden liikevoitto oli 3,6 (2,0) miljoonaa euroa, kasvua 1,6 milj. euroa. Konsernin bruttoinvestoinnit olivat 4,6 (6,1) miljoonaa euroa ja omavaraisuusaste 48,9 (48,4) %. Osakekohtainen tulos oli 0,26 (0,12) euroa. Olvi-konsernin kokonaismarkkina-asema vahvistui selvästi kaikilla yhtiön toimialueilla.

OLVI-KONSERNIN AVAINLUVUT

	1-3/2007	1-3/2006	Muutos MEUR/EUR	1-12/2006
Liikevaihto, MEUR	39,8	31,9	+ 7,9	170,3
Liikevoitto, MEUR	3,6	2,0	+ 1,6	18,5
Bruttoinvestoinnit, MEUR	4,6	6,1	- 1,5	20,9
Omavaraisuusaste, %	48,9	48,4		49,6
Tulos/osake, EUR	0,26	0,12	+ 0,15	1,43
Oma pääoma/osake, EUR	7,71	6,61	+ 1,11	7,46
Gearing-%	52,7	58,6		47,3

Tämän tilinpäätöstiedotteen osakekohtaisia tunnuslukuja laskettaessa on huomioitu Olvi Oyj:n huhtikuussa 2006 toteuttaman rahastoannin vaikutus edellisvuoden tunnuslukuihin, joten vuoden 2006 luvut ovat vertailukelpoisia vuoden 2007 lukujen kanssa.

MYYNTI, LIIKEVAIHTO JA TULOS

Olvi-konsernin myynti tammi-maaliskuussa oli 67,2 (57,2) miljoonaa litraa, jossa oli kasvua edellisvuoteen verrattuna 10,0 miljoonaa litraa, 17,5 prosenttia. Sekä kotimaan että Baltian myynti kasvoivat voimakkaasti. Myynnin kasvu kotimaassa edellisvuoteen verrattuna oli 26,5 prosenttia ja Baltiassa 14,5 prosenttia.

Myyntivolyymit markkina-alueittain (miljoonaa litraa):

	1-3/2007	1-3/2006	1-12/2006
Olvi-konserni yhteensä	67,2	57,2	303,4
Suomi	26,7	21,1	110,1
Viro	27,7	25,0	127,8
Latvia	9,3	6,6	42,7
Liettua	8,4	8,0	42,2
Segmenttien välinen myynti	-4,9	-3,5	-19,5

Konsernin liikevaihto oli tammi-maaliskuussa 39,7 (31,9) miljoonaa euroa, kasvua edellisvuoteen verrattuna 7,8 miljoonaa euroa, 24,6 prosenttia. Kotimaan liikevaihto kasvoi 3,4 miljoonaa euroa, 21,3 prosenttia. Baltian liikevaihto kasvoi yhteensä 5,2 miljoonaa euroa, 30,2 prosenttia.

Liikevaihto maantieteellisten segmenttien mukaan (miljoonaa euroa):

	1-3/2007	1-3/2006	1-12/2006
Olvi-konserni yhteensä	39,7	31,9	170,3
Suomi	19,3	15,9	79,5
Viro	14,0	11,3	61,5
Latvia	4,3	2,7	18,6
Liettua	4,1	3,2	18,2
Segmenttien välinen liikevaihto	-2,0	-1,2	-7,5

Konsernin liikevoitto oli 3,6(2,0) miljoonaa euroa, jossa on kasvua 1,6 miljoonaa euroa, edellisvuoden vastaavaan jaksoon verrattuna. Liikevoiton kasvuun vaikutti erityisesti sekä emoyhtiö Olvi Oyj:n että Latvian ja Liettuan tytäryhtiöiden tuloksen huomattava parantuminen.

Liikevoitto maantieteellisten segmenttien mukaan (miljoonaa euroa):

	1-3/2007	1-3/2006	1-12/2006
Olvi-konserni yhteensä	3,6	2,0	18,5
Suomi	1,5	1,1	7,1
Viro	1,8	1,6	9,3
Latvia	0,1	-0,3	0,8
Liettua	0,2	-0,2	1,2
Eliminoinnit	0,0	-0,1	0,1

Katsauskauden tulos verojen jälkeen parani 1,4 miljoonalla eurolla 2,7 (1,3) miljoonaan euroon.

Panimoalan kausiluonteisuudesta johtuen koko vuoden liikevaihdosta kertyy ensimmäisen kvartaalin aikana noin viidennes. Pääosa tuloksesta muodostuu kahden seuraavan kvartaalin aikana.

Emoyhtiö Olvi Oyj

Emoyhtiö Olvi Oyj:n kokonaismyynti oli katsauskaudella 26,7 (21,1) miljoonaa litraa, jossa oli kasvua edellisvuoteen verrattuna 5,6 miljoonaa litraa, 26,5 prosenttia. Myyntivolyymien kasvuun vaikuttivat ennen kaikkea hallittu kampanjamyynnin kasvattaminen ja tuoteuutuudet. Myynti kasvoi eniten litramääräisesti oluissa ja suhteellisesti energia- ja long drink -juomissa. Myös virvoitusjuomien myynti kasvoi merkittävästi.

A.C. Nielsenin tutkimuksen mukaan Olvi Oyj:n markkinaosuus päätuoteryhmissä (oluissa, siidereissä ja kivennäisvesissä) päivittäistavarakaupassa oli tammi-maaliskuussa 19,2 (18,1) prosenttia.

Emoyhtiön liikevaihto tammi-maaliskuussa 2007 oli 19,3 (15,9) miljoonaa euroa, jossa oli kasvua 3,4 miljoonaa euroa, 21,3 prosenttia edellisvuoteen verrattuna.

Olvi Oyj:n katsauskauden liikevoitto oli 1,5 (1,1) miljoonaa euroa eli 8,0 (6,6) prosenttia liikevaihdosta laskettuna. Liikevoitto kasvoi 0,4 miljoonalla eurolla, 46,0 prosentilla, edellisvuoteen verrattuna. Liikevoiton kasvuun vaikutti ennen kaikkea lisääntyneiden volyymikasvun mukanaan tuoma tehokkuuden parantuminen tuotannossa ja logistiikassa.

Vaihto-omaisuuden alaskirjauksia sisältyi tammi-maaliskuun tulokseen 0,4 (0,5) miljoonaa euroa.

AS A. Le Coq

Viron tytäryhtiön AS A. Le Coq:n kokonaismyynti oli tammi-maaliskuussa 27,7 (25,0) miljoonaa litraa, jossa oli kasvua edellisvuoteen verrattuna 2,7 miljoonaa litraa, 10,8 prosenttia. Myyntivolyymit kasvoivat kaikissa tuoteryhmissä, mutta suhteellisesti myynti kasvoi eniten long drink- ja energiajuomissa. Myös mehujen ja vesien myynnin kasvu oli merkittävää.

AS A. Le Coq:n liikevaihto katsauskaudella oli hyvän myyntivolyymien ja hintakehityksen johdosta 14,0 (11,3) miljoonaa euroa, jossa oli kasvua 2,7 miljoonaa euroa, 23,4 prosenttia edellisvuoteen verrattuna.

Viron tytäryhtiön liikevoitto katsauskaudelta oli 1,8 (1,6) miljoonaa euroa, 12,6 (13,7) prosenttia liikevaihdosta. Liikevoitto kasvoi edellisvuoteen verrattuna 0,2 miljoonaa euroa, 13,9 prosenttia.

A/S Cesu Alus

Latviassa toimivan A/S Cesu Alus -yhtiön kokonaismyynti oli tammi-maaliskuussa 9,3 (6,6) miljoonaa litraa, jossa oli kasvua 2,7 miljoonaa litraa, 41,1 prosenttia. Suurin kasvu litramääräisesti laskettuna tuli oluista, mutta myös siiderit, energia- ja long drink -juomat sekä vedet lisäsivät myyntiään merkittävästi edellisvuoteen verrattuna.

A/S Cesu Alusin liikevaihto kasvoi tammi-maaliskuussa 58,7 prosenttia 4,3 (2,7) miljoonaan euroon. Yhtiön liikevoitto oli 0,1 (-0,3) miljoonaa euroa, kasvua edellisvuoteen verrattuna 0,4 miljoonaa euroa, 133,4 prosenttia.

AB Ragutis

Liettuassa toimivan AB Ragutis -yhtiön kokonaismyynti kasvoi katsauskaudella 8,4 (8,0) miljoonaan litraan. Myynnin kokonaiskasvu oli 0,3 miljoonaa litraa, 4,2 prosenttia edellisvuoteen verrattuna. Suhteellisesti eniten yhtiö lisäsi myyntiään long drink - ja mehu -juomissa, joissa myyntivolyymi lähes kaksinkertaistui. Yhtiön markkinaosuus Liettuassa olutmarkkinoista on noin 11 prosenttia ja siiderimarkkinoista noin 56 prosenttia.

AB Ragutis -yhtiön liikevaihto kasvoi katsauskaudella 0,9 miljoonalla eurolla 4,1 (3,2) miljoonaan euroon, 29,7 prosenttia. AB Ragutis -yhtiön liikevoitto tammi-maaliskuussa oli 0,2 (-0,2) miljoonaa euroa, jossa on kasvua edellisvuoteen verrattuna 0,4 miljoonaa euroa, 185,4 prosenttia.

RAHOITUS JA INVESTOINNIT

Olvi-konsernin taseen loppusumma oli katsauskauden lopussa 163,7 (141,6) miljoonaa euroa. Oma pääoma per osake oli tammi-maaliskuussa 7,71 (6,60) euroa. Omavaraisuusaste parani 48,4 prosentista 48,9 prosenttiin. Korollisia velkoja oli 44,4 (43,1) miljoonaa euroa, josta lyhytaikaisten velkojen osuus oli 19,5 (7,4).

Katsauskaudella Olvi-konsernin bruttoinvestoinnit olivat 4,6 (6,1) miljoonaa euroa. Investoinneista 0,4 miljoonaa euroa kohdistui emoyhtiö Olvi Oyj:n hankintoihin ja 4,2 miljoonaa euroa hankintoihin Baltian tytäryhtiöissä. Suurimmat investoinnit vuonna 2007 tulevat olemaan emoyhtiön Olvi Oyj:n ja Viron panimon kierrätettävien kertatäyttöisten muovipullojen täyttö- ja pakkauslinjat sekä Latvian ja Liettuassa varastolaajennukset.

TUOTEKEHITYS JA UUDET TUOTTEET

Tutkimus- ja tuotekehitystoimintaan kuuluvat uusien tuotteiden ja pakkausten sekä prosessien ja valmistusmenetelmien suunnittelu- ja kehittämishankkeet sekä olemassa olevien tuotteiden ja pakkausten edelleen kehittäminen. Tutkimus- ja tuotekehitystoiminnan menot on kirjattu kuluiksi.

Olvi Oyj toi maaliskuuhun vaihteessa markkinoille useita uusia tuotteita, muun muassa uudet FIZZ Coolerit, Strawberry-Vanilla ja Light Lime-Grapefruit -siiderit sekä päivittäistavarakaupassa myytävän Olvi Greippilonkeron. Virvoitusjuomatuotepähe Classic laajeni kahdella uudella maulla, Ananas ja Greippi. Tölkkimarkkinoiden huomattavan kasvun johdosta myös OLVI Tumma ja A. Le Coq Premium -olut lanseerattiin tölkeissä. Sandels -oluen 0,33 litran tölkki on nyt saatavilla myös 24-salkussa ja Heinekenin 0,5 litran tölkki 6-pakissa.

Myös Baltiassa tuote- ja pakkausvalikoimat ovat laajentuneet ja uudistuneet lisääntyneen tuotantokapasiteetin ja kehittyvien markkinoiden myötä. ACE -mehuihin lanseerattiin Kiwi-Lime -uutuustuote, FIZZ-tuotepäheeseen Raspberry ja long drink -segmenttiin Red Grapefruit.

HENKILÖSTÖ

Olvi-konsernin henkilöstömäärä oli tammi-maaliskuussa keskimäärin 1 142 (1 048), josta Suomessa oli 343 (314), Virossa 401 (368), Latviassa 201 (180) ja Liettuassa 197 (186) henkilöä. Henkilöstön määrä kasvoi keskimäärin 94 henkilöllä, 9,0 prosenttia, edellisvuoteen verrattuna.

KONSERNIRAKENNE

Olvi Oyj:n kokonaan omistaman virolaisen tytäryhtiön AS A. Le Coq Groupin omistusosuus latvialaisessa A/S Cesu Alus -panimossa oli maaliskuun lopussa 97,89 (97,34) prosenttia ja liettualaisessa AB Ragutis -yhtiössä 99,56 (94,31) prosenttia. AS A. Le Coq Group omistaa kaikki virolaisen AS A. Le Coq -panimon osakkeet. Emoyhtiö Olvi Oyj:llä on Suomessa yksi 100 prosenttisesti omistettu tytäryhtiö, Olvin Juomaa Oy.

OSAKEPÄÄOMA JA OLVI OYJ:N OSAKE

Olvi Oyj:n rekisteröity osakepääoma 31.3.2007 oli 20 758 808 euroa ja osakkeiden lukumäärä yhteensä 10 379 404 kappaletta. K-sarjan osakkeita oli 1 866 128 ja A-sarjan osakkeita 8 513 276 kappaletta. sekä K- että A-sarjan osakkeen nimellisarvo on 2,00 euroa. K-sarjan osake tuottaa yhtiökokouksessa 20 ääntä ja A-sarjan osake yhden äänen. Osakkeet tuottavat saman oikeuden osinkoon. Olvi Oyj:n yhtiöjärjestykseen sisältyy K-sarjan osakkeita koskeva lunastuslauseke.

Olvi Oyj:n A-osakkeiden vaihto Helsingin Pörssissä oli tammi-maaliskuussa 2007 kaikkiaan 867 682 kappaletta ja vaihdon arvo 18,7 miljoonaa euroa. Vaihdon osuus A-osakkeiden kokonaismäärästä oli 10,2 prosenttia. Osakkeiden keskikurssi oli 21,55 euroa, kurssin ollessa ylimmillään helmikuussa 25,50 euroa ja alimmillaan tammikuussa 19,50 euroa.

VARSINAINEN YHTIÖKOKOUS 3.4.2007

Olvi Oyj:n 3.4.2007 pidetty varsinainen yhtiökokous vahvisti vuoden 2006 tilinpäätöksen ja myönsi vastuuvapauden yhtiön hallituksen jäsenille ja toimitusjohtajalle.

Yhtiökokous päätti hallituksen esityksen mukaisesti jakaa tilivuodelta 2006 osinkoa 0,65 euroa sekä K- että A-sarjan osakkeille. Maksettavaksi päätetty osinko oli 45,5 prosenttia osakekohtaisesta tuloksesta. Osinkojen kokonaismäärä oli yhteensä 6,7 miljoonaa euroa. Osinko maksettiin 16.4.2007 osakkaalle, joka viimeistään täsmäytyspäivänä 10.4.2007 oli merkitty Suomen Arvopaperikeskus Oy:n pitämään osakasluetteloon. Osingonmaksun vanhenemispäivä on 16.4.2012.

Yhtiökokouksen henkilövalinnat

Yhtiökokous valitsi nykyiset hallituksen jäsenet; hallituksen puheenjohtaja, kauppatieteiden maisteri, Heikki Hortlingin Iisalmesta, talous- ja rahoitusjohtaja, oikeustieteiden kandidaatti, kauppatieteiden maisteri Esa Lagerin Kauniaisista, toimitusjohtaja, diplomi-insinööri Lauri Ratian Espoosta ja asianajaja, varatuomari Heikki Sinnemaan Iisalmesta uudelleen sekä toimitusjohtaja, hallintotieteiden maisteri Harri Sivulan Tuusulasta uutena jäsenenä hallitukseen.

Varsinaiseksi tilintarkastajaksi yhtiökokous valitsi KHT-yhteisö PricewaterhouseCoopers Oy:n, päävastuullisena tilintarkastajana Pekka Loikkanen, KHT, Kuopiosta ja varatilintarkastajaksi Silja Komulaisen, KHT, Sotkamosta.

Hallituksen järjestäytyminen

Hallitus valitsi 3.4.2007 pitämässään järjestäytymiskokouksessa puheenjohtajaksi Heikki Hortlingin ja varapuheenjohtajaksi Esa Lagerin.

Päätös omien A-osakkeiden hankkimisesta

Yhtiökokous päätti hallituksen ehdotuksen mukaisesti, peruuttaen aikaisemmat käyttämättä olevat omien osakkeiden hankkimisvaltuudet, valtuuttaa hallituksen yhden vuoden kuluessa yhtiökokouksesta lukien päättämään yhtiön omien osakkeiden hankkimisesta voitonjakokelpoisilla varoilla enintään 245 000 A-osaketta. Hallitus voi myös päättää hankittujen osakkeiden mitätöimisestä osakepääomaa alentamalla.

Valtuutus oikeuttaa hallituksen hankkimaan omia osakkeita käytettäväksi vastikkeena mahdollisissa tulevilla yrityskaupoissa, investointien rahoittamiseksi, avainhenkilöiden kannustus- ja sitouttamisjärjestelmään tai mitätöitäviksi.

Päätös omien osakkeiden luovuttamisesta

Yhtiökokous päätti hallituksen ehdotuksen mukaisesti, peruuttaen aikaisemmat käyttämättä olevat omien osakkeiden luovuttamisvaltuudet, valtuuttaa hallituksen yhden vuoden kuluessa yhtiökokouksesta lukien päättämään yhtiölle hankittujen omien A-osakkeiden luovuttamisesta. Valtuutus käsittää kaikkien hallitukselle annettujen hankintavaltuutusten perusteella hankittujen osakkeiden luovuttamisen.

Valtuutus oikeuttaa hallituksen päättämään siitä, kenelle ja missä järjestyksessä omia osakkeita luovutetaan. Hallitus voi luovuttaa omia osakkeita käytettäväksi vastikkeena mahdollisissa tulevilla yrityskaupoissa, investointien rahoittamiseksi tai avainhenkilöiden kannustus- ja sitouttamisjärjestelmään. Hallitus on oikeutettu päättämään omien osakkeidensa luovutushinnasta ja luovutushinnan määrittelyperusteista.

OMAT OSAKKEET

Olvi Oyj:n hallitus hankki yhtiökokoukselta saamansa valtuutuksen perusteella vuoden 2006 aikana yhteensä 16 000 kappaletta Olvi Oyj:n A-osaketta. Omat osakkeet hankittiin julkisella kaupankäynnillä Helsingin Pörssissä kaupankäyntihetken markkinahintaan. Omista osakkeista suoritettu vastike vuonna 2006 oli yhteensä 0,3 miljoonaa euroa. Hankittujen A-osakkeiden osuus osakepääomasta on 0,15 prosenttia ja osuus kaikkien osakkeiden yhteenlasketusta äänimäärästä 0,03 prosenttia. Hankittujen osakkeiden osuus A-osakkeista ja A-osakkeiden äänimäärästä on 0,19 prosenttia.

Olvi Oyj:n hallitus ei ole käyttänyt yhtiökokouksen antamaa valtuutusta hankkia Olvi Oyj:n A-osakkeita tammi-maaliskuun 2007 aikana.

Hallitus ei ole käyttänyt yhtiökokouksen antamaa omien A-osakkeiden luovuttamisvaltuutustaan tammi-maaliskuun 2007 aikana.

Kaikki Olvi Oyj:n hankkimat omat osakkeet, yhteensä 16 000 kappaletta, ovat edelleen yhtiön hallussa.

OSAKKEENOMISTAJAT

Katsauskauden lopussa Olvillä oli yhteensä 5 415 (4 473) osakkeenomistajaa, joista 80,8 prosenttia oli suomalaisia (osuus äänistä 93,6 %). Hallintarekisteröityjen omistusten osuus oli 13,8 prosenttia (äänistä 3,1 %) ja rekisteröitynyt ulkomaalaisten omistusosuus oli 5,4 prosenttia (äänistä 3,3 %).

TULEVAISUUDEN NÄKYMÄT

Olvi-konsernin tavoitteena on vahvistaa markkina-asemiaan kaikilla liiketoiminta-alueilla ja samalla varmistaa varsinkin Baltian yhtiöiden kapasiteetin kasvattamiseksi tehtyjen mittavien investointien tehokas hyödyntäminen. Keskeisenä tavoitteena on myös parantaa koko Olvi-konsernin kannattavuutta edelleen. Kotimaassa valmistaudutaan koko panimo- ja juomateollisuuden päällysteitä koskevien uusien verolakien voimaantuloon 1.1.2008 ja kertapäällysteiden käytön lisääntymisen aiheuttamiin muutoksiin.

Arvioimme Olvi-konsernin vuoden 2007 liikevaihdon kasvavan edelliseen vuoteen verrattuna ja liikevoiton olevan vuoden 2006 tasolla tai hieman sitä paremman.

Osavuositarkastus ajalta 1.1.-31.3.2007 on laadittu IFRS -standardien kirjaamis- ja arvostusperiaatteita noudattaen. Katsausta ei ole laadittu noudattaen kaikkia IAS 34 Osavuositarkastukset -standardin vaatimuksia.

Yhtiö on tämän osavuositarkastuksen laatimisessa soveltanut samoja laatimisperiaatteita kuin vuositilinpäätöksessään 2006.

Tämän osavuositarkastuksen tiedot ovat tilintarkastamattomia.

Lisätietoja:

toimitusjohtaja Lasse Aho
puh. (017) 838 5200 tai 0400 203 600

OLVI OYJ
Hallitus

LIITTEET

- tase, liite 1
- tuloslaskelma, liite 2
- laskelma oman pääoman muutoksista, liite 3
- rahavirtalaskelma, liite 4
- osakkeiden lukumäärä, henkilömäärät ja vastuusitoumukset, liite 5

JAKELU

OMX Pohjoismainen Pörssi, Helsinki
Keskeiset tiedotusvälineet
www.olvi.fi

TASE

1000 EUR

31.3.2007 31.3.2006 31.12.2006

VARAT

Pitkäaikaiset varat

Aineelliset hyödykkeet	85 677	75 633	83 473
Liikearvo	10 675	10 488	10 675
Muut aineettomat hyödykkeet	1 510	2 303	1 640
Myytavissä olevat sijoitukset	254	254	254
Myytäväinä olevat muut pitkäaikai- set varat	307	63	311
Lainasaamiset	44	44	44
Laskennalliset verosaamiset	90	34	65
Pitkäaikaiset varat yhteensä	98 558	88 819	96 462

Lyhytaikaiset varat

Vaihto-omaisuus	28 793	25 033	25 173
Myyntisaamiset ja muut saamiset	34 115	25 254	32 256
Rahavarat	2 184	2 467	2 102
Lyhytaikaiset varat yhteensä	65 092	52 754	59 531
VARAT YHTEENSÄ	163 650	141 573	155 993

OMA PÄÄOMA JA VELAT

Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma

Osakepääoma	20 759	10 379	20 759
Muut rahastot	1 127	11 507	1 128
Omat osakkeet	-290		-290
Kertyneet voittovarot	55 608	45 361	40 847
Tilikauden voitto	2 722	1 295	14 822
	79 926	68 542	77 266
Vähemmistön osuus	98	0	101
Oma pääoma yhteensä	80 024	68 542	77 367

Pitkäaikaiset velat

Korolliset velat	24 896	35 691	27 108
Korottomat velat	712		490
Laskennalliset verovelat	1 328	1 495	1 413

Lyhytaikaiset velat

Korolliset velat	19 473	7 403	11 562
Korottomat velat	37 217	28 442	38 053
Velat yhteensä	83 626	73 031	78 626
OMA PÄÄOMA JA VELAT YHTEENSÄ	163 650	141 573	

TULOSLASKELMA
1000 EUR

	1-3/2007	1-3/2006	1-12/2006
Liikevaihto	39 750	31 893	170 319
Liiketoiminnan muut tuotot	253	127	590
Liiketoiminnan kulut	-33 510	-27 274	-141 577
Poistot ja arvonalentumiset	-2 851	-2 731	-10 851
Liikevoitto	3 642	2 015	18 481
Rahoitustuotot	20	47	188
Rahoituskulut	-399	-321	-1 432
Tulos ennen veroja	3 263	1 741	17 237
Verot *)	-543	-446	-2 413
Tilikauden voitto	2 720	1 295	14 824
Jakautuminen:			
- emoyhtiön omistajille	2 722	1 295	14 822
- vähemmistölle	-2	0	2
Emoyhtiön omistajille kuuluvasta voitosta laskettu			
- tulos/osake, EUR	0,26	0,12	1,43
- optiolainan laimennusvaikutuksella oikaistu tulos/osake, EUR	0,26	0,12	1,42

*) Verot on laskettu tarkastelujakson tuloksesta.

LASKELMA KONSERNIN OMAN PÄÄOMAN MUUTOKSISTA

1000 EUR	A	B	C	D	E	F	G	H	I
Oma pääoma 1.1.2006	10379	11236	127	0	143	0	45377		67262
Muuntoerot						-15			-15
Tilikauden voitto							1295		1295
Vähemmistö osuuden muutos									0
Oma pääoma 31.3.2006	10379	11236	127	0	143	-15	46672	0	68542

1000 EUR	A	B	C	D	E	F	G	H	I
Oma pääoma 1.1.2007	20759	857	127	-290	143	-18	55688	101	77367
Muuntoerot						-64		-1	-65
Tilikauden voitto							2722		2722
Vähemmistölle kuuluva osuus voitosta							2	-2	0
Oma pääoma 31.3.2007	20759	857	127	-290	143	-82	58412	98	80024

A = Osakepääoma

B = Ylikurssirahasto

C = Vararahasto

D = Omien osakkeiden rahasto

E = Muut rahastot

F = Muuntoerot

G = Voittovarot

H = Vähemmistöosuus

I = Yhteensä

RAHAVIRTALASKELMA

1000 EUR

	1-3/2007	1-3/2006	1-12/2006
Tilikauden voitto	2 722	1 295	14 824
Oikaisut tilikauden tulokseen	3 912	3 260	14 852
Käyttöpääoman muutos	-6 765	-5 385	-3 320
Maksetut korot	-276	-186	-1 529
Saadut korot	20	46	188
Maksetut verot	-416	-458	-1 080
Liiketoiminnan rahavirta (A)	-803	-1 428	23 935
Investoinnit	-4 921	-5 375	-22 064
Käyttöomaisuuden myynnit	4	0	145
Investointien rahavirta (B)	-4 917	-5 375	-21 919
Osakepääoman korotus	0	0	0
Lainojen nostot	8 000	4 000	7 000
Lainojen takaisinmaksut	-2 200	-1 167	-8 650
Omien osakkeiden hankinta			-290
Maksetut osingot	0	0	-4 411
Rahoituksen rahavirta (C)	5 800	2 833	-6 351
Rahavarojen lisäys (+)/vähennys (-) (A+B+C)	82	-3 970	-4 335
Rahavarat 1.1.	2 102	6 437	6 437
Rahavarat 31.3./31.12.	2 184	2 467	2 102
Rahavarojen muutos	82	-3 970	-4 335

OSAKKEIDEN LUKUMÄÄRÄ *)	1-3/2007	1-3/2006	1-12/2006
- keskimäärin	10 363 404	10 379 404	10 363 311
- jakson lopussa	10 363 404	10 379 404	10 363 404
- optiolainan laimennusvaikutuksella oikaistu osakkeiden keskimääräinen lukumäärä	10 363 404	10 519 086	10 413 050
 HENKILÖSTÖ KESKIMÄÄRIN	 1-3/2007	 1-3/2006	 1-12/2006
Suomi	343	314	346
Viro	401	368	393
Latvia	201	180	195
Liettua	197	186	192
Yhteensä	1 142	1 048	1 126
 VASTUUSITOUKSET 1000 EUR	 31.3.2007	 31.3.2006	 31.12.2006
Annetut pantit ja vastuusitoumukset			
Omasta puolesta	1 135	1 135	765
Muiden puolesta	1 055	1 278	1 055
Leasingvastuut:			
Alle vuoden sisällä erääntyvät	990	1 276	1 041
1-5 vuoden sisällä erääntyvät	1 090	1 777	1 019
yli 5 vuoden päästä erääntyvät	5	0	5
Leasingvastuut yhteensä	2 085	3 053	2 065
Päällystevastuut	5 468	4 685	4 734
Muut vastuut	1 980	1 988	1 980
Velat, joiden vakuudeksi annettu kiinnityksiä			
Rahalaitoslainat			
Omasta puolesta	1 545	3 091	2 318
Muiden puolesta	763	3 361	1 527

*) Osakelukumäärät muutettu vertailukelpoisiksi kevään 2006 rahastoannin jälkeen.